PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Тридцать девятое   заседание   Муниципального совета   Новооскольского района второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   29 апреля   2016  года                                                                                        № 380
Об  утверждении  перечня  имущества,
относящегося к муниципальной собственности
Новооскольского района, предназначенного  для передачи  во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 22 мая 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и для приведения в соответствие нормативной правовой базы Новооскольского района Муниципальный совет Новооскольского района
р е ш и л :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Новооскольского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новооскольского района в сети Интернет http://www.oskoladmin.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Новооскольского района по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной собственности (Козаков В.М.)

       Председатель
Муниципального совета
Новооскольского района

               Л. Дубова

Перечень имущества,

относящегося к муниципальной собственности муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Единиц

	1.
	Нежилое помещение
	г. Новый Оскол, ул. 1 Мая, д. 6
	77,6

	2.
	Нежилое помещение
	г. Новый Оскол,

пер. Кооперативный, д. 2
	11,2

	3.
	Нежилое помещение
	г. Новый Оскол,

пер. Кооперативный, д. 2
	10,7

	4.
	Нежилое помещение
	г. Новый Оскол,

пер. Кооперативный, д. 2
	10,8

	5.
	Нежилое помещение
	Новооскольский район,

с. Боровое
	22,5

	6.
	Нежилое помещение
	Новооскольский район,

х. Жилин
	188,5

	7.
	Нежилое помещение
	Новооскольский район,

с. Крюк
	24,0

	8.
	Автобус ПАЗ 32053, 2011 года выпуска
	г.Новый Оскол,

ул. 1 Мая, д.2

	1

	9.
	Автобус ПАЗ 32053,

2011года выпуска
	г.Новый Оскол
ул. 1 Мая, д.2

	1

	10.
	Автобус  ПАЗ 32054-110-07, 2009 года выпуска
	г.Новый Оскол,

ул. 1 Мая, д.2

	1

	11.
	Автобус ПАЗ  32054-110-07, 2009 года выпуска
	г.Новый Оскол,

ул. 1 Мая , д.2

	1

	12.
	Автобус ПАЗ 32053, 2009 года выпуска
	г.Новый Оскол,
ул. 1 Мая, д.2

	1

	ИТОГО

	345,3
	5

Утвержден

решением Муниципального совета Новооскольского района

от 29 апреля 2016 года № 380